
Ogłoszenia parafialne
V Niedziela Wielkanocna - 15 maja 2022

14 maja 2022

NABOŻEŃSTWA    MAJOWE
Trwa miesiąc maj, który jest poświęcony Maryi. Przez cały miesiąc gromadzimy się na
Nabożeństwach Majowych, które celebrowane są o godz. 17.30. Wszystkich serdecznie zapraszamy,
a szczególnie dzieci, które w tym roku przystąpiły do pierwszej komunii świętej.
NOWENNA DO MATKI BOSKIEJ NIEUSTAJĄCEJ  POMOCY
Środową nowennę do Matki Bożej Nieustającej Pomocy ofiarujemy z prośbą o dobre i liczne
powołania kapłańskie i zakonne.
ADORACJA  NAJŚWIĘTSZEGO  SAKRAMENTU
W czwartek po wieczornej Mszy św. zapraszamy na modlitwy do Ducha Świętego oraz adorację
Najświętszego Sakramentu, którą zakończymy o godz. 20.00.
NABOŻEŃSTWO  DO  MIŁOSIERDZIA  BOŻEGO
Czcicieli Bożego Miłosierdzia zapraszamy w piątek o godz. 15.00 na modlitwy  Koronki do
Miłosierdzia Bożego i Drogę Krzyżową.
SZKOŁA  MODLITWY  BIBLIJNEJ
W piątek 20 maja o godz. 19.00 odbędzie się spotkanie w ramach Szkoły Modlitwy Biblijnej. Punktem
wyjścia do modlitwy będzie rozważanie tekstu „Kościół napełniony Duchem mówi wieloma językami”
(Dz 2,1-11). Spotkanie poprowadzi ks. Krzysztof.
KALENDARZ LITURGICZNY
W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu wspominać będziemy: w poniedziałek – Św. Andrzeja
Bobolę, kapłana i męczennika – Patrona Polski.
NABOŻEŃSTWO  KU CZCI  ŚW. RITY
W przyszłą niedzielę 22 maja Mszą św. o godz. 18.00 rozpoczniemy Nabożeństwo ku czci św. Rity,
która jest patronką od spraw trudnych i beznadziejnych, wspomaga rodziców oczekujących
potomstwa, godzi zwaśnionych i uczy pełnić wolę Bożą. Zapraszamy wszystkich, którzy uważają, że
pomoc św. Rity jest im potrzebna i prosimy o przyjście z różami, które są Jej atrybutem.
PRASA  KATOLICKA
Zachęcamy do nabycia i czytania prasy katolickiej, która  wyłożona jest pod chórem.
PODZIĘKOWANIA
Składamy serdeczne podziękowania za wszelkie złożone ofiary.
SPOTKANIA

Wszystkich obdarzonych przez Pana Boga darem śpiewu zapraszamy na próby naszego chóru
parafialnego, które odbywają się w poniedziałki i środy - o godz. 18.30.
Chłopców chcących zostać ministrantami zapraszamy na spotkanie w sobotę o 9:00 do
zakrystii.
Spotkanie scholi dziecięcej „Duszki”- w sobotę - o godz. 10.00.

ŻYCZENIA
Wszystkim parafianom oraz gościom, którzy w najbliższym czasie będą obchodzili swoje Urodziny,
Imieniny czy Jubileusze składamy nasze najlepsze życzenia. Bardzo serdecznie prosimy pozdrowić
chorych i osoby starsze i zapewnić je o naszej modlitewnej pamięci.  
KRONIKA ŻAŁOBNA
Z naszej wspólnoty parafialnej odwołał Pan Bóg do wieczności:



Śp. Reginę Dołęga – lat 85 z ul. Płk. Dąbka
Dobry Jezu…


